
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.32.182.2017
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Gaszowice za 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.), po rozpatrzeniu przedłożonych sprawozdań

na wniosek Wójta Gminy
Rada Gminy Gaszowice
uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się:

1) sprawozdanie finansowe za rok 2016,

2) sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Gaszowice za rok 2016.

§ 2. Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz publikuje się 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 58703FB1-4A03-4CA4-B4FB-F5BBE17579CD. Uchwalony Strona 1




